                                                                                                                           
                 Проект
ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА

______08______сесія______VII________скликання

РІШЕННЯ

 17.06.2016_ №  207-08/VII     

    м. Дніпродзержинськ   

Про надання згоди на передачу 

приміщень в безоплатне користування
(позичку) Дніпродзержинському 
об’єднаному управлінню Пенсійного 
фонду України Дніпропетровської 
області  

Розглянувши лист Дніпродзержинського об’єднаного управління Пенсійного фонду України Дніпропетровської області  (Неклеса) від 14.04.2016 №680/13/39, відповідно до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Надати:

1.1. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпродзержинської міської ради згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської області нежитлового приміщення (вбудоване приміщення №39) площею 90,5 кв.м за адресою: бульв.Героїв, 8.
1.2. Адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської      ради згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської  області  приміщення площею 1290,0 кв.м в нежитловій будівлі за адресою:  вул.Подольська, 89.
 2. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 3 п.1. рішення  міської ради від 27.03.2015 №1264-61/VI «Про надання виконавчому комітету Баглійської районної у місті ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) комплексу нежитлових будівель за адресою: вул.Подольська, 89».
3. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпродзержинської міської ради (Гончар) та адміністрації Південного району Дніпродзержинської міської ради (Колісніченко) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва Дніпродзержинської  міської ради (Гончар), адміністрацію Південного району  Дніпродзержинської міської ради (Колісніченко) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Дніпродзержинської міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В. та Морохова О.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук).

Міський голова







   А.Л.БІЛОУСОВ
